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RAPORT VENDIMARRJE
Nr & Duai# 25/ 07 2025

Lénda Vendim pér shqyrtimin e projekt-vendimit nr.....dat€, ... /. .. /1025
“Mbi miratimin e raportit te monitorimit te planit vendot te veprimir te
Barazive Gjinore, 2022-2024"

Drejtuar: Késhillit Bashkiak Elbasan
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

KOMISIONI I SHERBIMEVE DHE STREHIMIT SOCIAL, SHENDETESISE DHE

BARAZISE GJINORE

f RAPORTIMI DHE

| MONITORIMI

IMPAKTI SOCIAL DHE
GRUPET QFE PREKEN

KONSULTIMI PUBLIK

Komisioni i Pérhershém i Sherbimeve dhe Strehimit Social, Shendetesise dhe Bar
mbledhur mé datén 25/07/2025 pasi shqyrtoi Projekt-vendimin, rel
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shoqérues (& tij, paraqitur nga Kryetari i Bashkise

Komisioni me shumicé votash.
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d Tikerkoje drejtorise perkatese informacion shtese per projektvendimin -
¢ Mirstimin ¢ projektaktit me ndryshimet si vijon: , -
-« Pika ... e projektvendimit 1& ndryshojé né * . ‘ '
- Pika ... e projekivendimit & ndryshojé ne” e
| - Tabeln .. e projekivendimit @ ndryhsojeme™____*
- Paragrafi . i projekivendimil 1€ ndryshojé ne ®____ "




